

LAFO INVEST ApS

Skaarup Tværvvej 1, 5881 Skaarup Fyn

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016
(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1/11 2016

Birgitte Krogsgaard Danø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAFO INVEST ApS
Skaarup Tværvej 1
5881 Skaarup Fyn

CVR-nr.: 38 55 38 28
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 2. april 1975
Regnskabsår: 41. regnskabsår
Hjemsted: Svendborg

Direktion

Birgitte Krogsgaard Danø

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af andre værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 48.148, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.619.705.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Andre eksterne omkostninger		<u>-17.420</u>	<u>-15</u>
Bruttoresultat		-17.420	-15
Finansielle indtægter	1	<u>82.350</u>	<u>86</u>
Resultat før skat		64.930	71
Skat af årets resultat	2	<u>-16.782</u>	<u>-17</u>
Årets resultat		<u>48.148</u>	<u>54</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>48.148</u>	<u>54</u>
		<u>48.148</u>	<u>54</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>12.700</u>	<u>13</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.700</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.700</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.273	130
Andre tilgodehavender		<u>15.159</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender		<u>138.432</u>	<u>137</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.407.058</u>	<u>1.389</u>
Værdipapirer		<u>1.407.058</u>	<u>1.389</u>
Likvide beholdninger		<u>72.465</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.617.955</u>	<u>1.569</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.630.655</u></u>	<u><u>1.582</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>1.419.705</u>	<u>1.371</u>
Egenkapital i alt	4	<u>1.619.705</u>	<u>1.571</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.950</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.950</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.950</u>	<u>11</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.630.655</u>	<u>1.582</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.786	8
Andre finansielle indtægter	74.564	78
	<u>82.350</u>	<u>86</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	14.285	17
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.497	0
	<u>16.782</u>	<u>17</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli		<u>12.700</u>
Kostpris 30. juni		<u>12.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>12.700</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	200.000	1.371.557	1.571.557
Årets resultat	0	48.148	48.148
Egenkapital 30. juni	200.000	1.419.705	1.619.705

5 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 3.937.714 pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.